UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v tạm dừng tổ chức các hoạt động

giáo dục và hoạt động hè để phòng,

chống dịch bệnh COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở   o động –  h  ng binh và    hội

 em   t C ng v n 969/SGDĐ -GDTrH-GDTX ngày 08/7/2021 củ  Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị tạm dừng tổ chức các hoạt động giáo dục

và hoạt động hè để phòng, chống dịch bệnh COVID-19,    D t nh ch  đạo nh

sau:

Đ ng   theo đề  u t củ  Sở Giáo dục và Đào tạo tại C ng v n

969/SGDĐ -GDTrH-GDTX, tạm dừng các hoạt động giáo dục và hoạt động hè

theo hình thức tập trung, trực tiếp ở các c  sở giáo dục, giáo dục nghề nghiệp

trên đị  bàn t nh (b o g m t t cả các c  sở giáo dục c ng lập và ngoài c ng lập;

các trung tâm tin học, ngoại ngữ, t  v n du học; các c  sở dạy thêm, học

thêm   ); bắt đầu thực hiện từ ngày 10/7/2021 cho đến  hi c  th ng báo m i.

 hận đ  c C ng v n này, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở   o động –

 h  ng binh và    và các đ n vị liên quan  h n tr  ng triển  h i, thực hiện /

Nơi nhận:
-  h  trên;

- C , PC     D t nh;

- Sở Y tế;

- CVP, PCVP    D t nh;

-    D các huyện, thị   , thành phố;

- Phòng TH; Cổng   Đ  t nh;

-   u: V , KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-07-09T10:43:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T10:52:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T10:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T10:54:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!